ANÁLISES DOS RECURSOS DO CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE – COREMU – 2025

Áreas de Concentração: ANATOMIA PATOLÓGICA VETERINÁRIA

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (Gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
26	A candidata tem razão, e por isso a questão tem de ser anulada.	DEFERIDO	ANULADA